
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 도시과 ~ 도시과

부서: 도시과
정책: 도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 개설(대로) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시과 23,756,827 22,403,464 1,353,363

국          1,300,000 1,300,000 0

광          2,208,000 2,208,000 0

도          6,500,000 6,000,000 500,000

시         13,748,827 12,895,464 853,363

도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시) 22,708,764 21,360,801 1,347,963

국          1,300,000 1,300,000 0

광          2,208,000 2,208,000 0

도          6,500,000 6,000,000 500,000

시         12,700,764 11,852,801 847,963

도시계획도로 개설(대로) 13,848,560 12,600,000 1,248,560

국          1,300,000 1,300,000 0

도          5,500,000 5,000,000 500,000

시          7,048,560 6,300,000 748,560

수양초교~자영고간 도로개설(대로1-2호선) 1,600,000 1,200,000 400,000

401 시설비및부대비 1,600,000 1,200,000 400,000

01 시설비 1,595,680 1,195,680 400,000

  ◎수양초교~자영고간 도로개설(대로1-2호선)
            1,595,680          1,195,680          400,000      1,595,680,000원

시도1호선 확ㆍ포장 2,500,000 2,000,000 500,000

국          1,000,000 1,000,000 0

도            500,000 0 500,000

시          1,000,000 1,000,000 0

401 시설비및부대비 2,500,000 2,000,000 500,000

국          1,000,000 1,000,000 0

도            500,000 0 500,000

시          1,000,000 1,000,000 0

01 시설비 2,491,000 1,992,800 498,200

  ◎시도1호선 확ㆍ포장             2,491,000          1,992,800          498,200  2,491,000,000원

국            995,404 996,400 △996

도            499,196 0 499,196

시            996,400 996,400 0

03 시설부대비 9,000 7,200 1,800

  ◎시도1호선 확ㆍ포장                 9,000              7,200            1,800  9,000,000원

국              4,596 3,600 996

도                804 0 804

시              3,600 3,600 0

기아자동차~KAI2공장간 도시계획도로 개설(대로1-5호
선)

498,560 200,000 298,560

401 시설비및부대비 498,560 200,000 298,560

01 시설비 497,120 198,560 298,560

  ◎기아자동차~KAI2공장간 도시계획도로 개설(대
    로1-5호선)               497,120            198,560          298,560      497,120,000원

북파~대성초교간 보도설치(대로2-3호선) 550,000 500,000 50,000

401 시설비및부대비 550,000 500,000 50,000
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부서: 도시과
정책: 도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 개설(대로) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 546,400 496,400 50,000

  ◎북파~대성초교간 보도설치(대로2-3호선)
              546,400            496,400           50,000      546,400,000원

체계적인 도시관리 4,620,204 4,520,801 99,403

광          2,208,000 2,208,000 0

도          1,000,000 1,000,000 0

시          1,412,204 1,312,801 99,403

체계적인 도시관리 55,188 62,801 △7,613

202 여비 20,453 28,066 △7,613

01 국내여비 20,453 28,066 △7,613

  ◎관외출장여비                20,453             28,066          △7,613  20,453,000원

미불용지 보상 70,000 250,000 △180,000

401 시설비및부대비 70,000 250,000 △180,000

01 시설비 70,000 250,000 △180,000

  ◎미불용지보상(기사업시행)                70,000            250,000        △180,000  70,000,000원

통창지구 공공공지 조성 787,016 500,000 287,016

401 시설비및부대비 787,016 500,000 287,016

01 시설비 783,416 496,400 287,016

  ◎통창지구 공공공지 조성               783,416            496,400          287,016  783,416,000원

재무활동(도시과)(국토및지역개발/지역및도시) 979,263 976,263 3,000

보전지출 423,000 420,000 3,000

보전지출 3,000 0 3,000

802 반환금기타 3,000 0 3,000

03 과오납금등 3,000 0 3,000

  ◎기반시설부담금 환급                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

행정운영경비(도시과)(기타/기타) 68,800 66,400 2,400

기본경비 68,800 66,400 2,400

기본경비 68,800 66,400 2,400

202 여비 57,600 55,200 2,400

01 국내여비 57,600 55,200 2,400

  ◎관내출장여비                57,600             55,200            2,400  57,600,000원
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